

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 10 a 10/2014

(Exceto Extra Orçamentários)



Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
000901 AUTO POSTO JUNIOR LTDA 63.605.703/0001-63	981/2014	001279/2014	24/10/2014	0040003	CARGA DE BOTIJA DE GAS.	2	50,00	100,00
000901 AUTO POSTO JUNIOR LTDA 63.605.703/0001-63	981/2014	001279/2014	24/10/2014	0070033	AGUA MINERAL	47	5,00	235,00
Total do fornecedor: -----						49	6,84	335,00
001437 D & C COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 18.570.845/0001-88	01162.2013.000.14.00-1	1551/2014	21/10/2014	0210010	GARRAFA TERMICA TAM. 1 LITRO (ROSCA)	40	6,00	240,00
001437 D & C COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 18.570.845/0001-88	01162.2013.000.14.00-1	1551/2014	21/10/2014	0210668	GARRAFA TERMICA TAM. 1 LITRO (PRESSÃO)	40	26,00	1.040,00
Total do fornecedor: -----						80	16,00	1.280,00
001452 DV COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 08.170.178/0001-92	682/2014	1582/2014	15/10/2014	0163760	PAPEL A4- RECICLADO 210MMX297MM 75G/M2	2.000	12,06	24.120,00
Total do fornecedor: -----						2.000	12,06	24.120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390349	FILTRO DE AR (PLACA NDE-1468)FIAT/UNO	1	13,56	13,56

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390350	OLEO MOTOR (PLACA NDE-1468)FIAT/UNO	3	35,80	107,40
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390352	COXIM DO ESCAPAMENTO (PLACA NDE-1468)FIAT/UNO	1	3,00	3,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390353	CORREIA DENTADA (PLACA NDE-1468)FIAT/UNO	1	59,96	59,96
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390358	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDE-1468)FIAT/UNO	1	16,16	16,16
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390360	BUCHA DA CAIXA DE DIREÇÃO (PLACA NDE-1468)FIAT/UNO	1	7,00	7,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390361	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE (PLACA NDE-1468)FIAT/UNO	1	17,68	17,68

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390362	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE (PLACA NDE-1468)FIAT/UNO	2	17,60	35,20
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390373	OLEO MOTOR (PLACA NDW-0931)MITSUBISHI - L200	7	19,20	134,40
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390374	FILTRO DE OLEO (PLACA NDW-0931)MITSUBISHI - L200	1	50,80	50,80
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390674	FILTRO DE AR (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	80,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390675	FILTRO DE OLEO (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	25,00	25,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390676	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	50,00	50,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390793	BIELETA (PLACA JFP-3325)SANTANA	1	25,00	25,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390796	FILTRO DE OLEO (PLACA JFP-3325)SANTANA	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390856	FILTRO DE AR (PLACA NDW-0921))MITSUBISHI/L200	1	58,00	58,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390862	FILTRO DE OLEO (PLACA NDW-0921))MITSUBISHI/L200	1	64,00	64,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390866	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDW-0921))MITSUBISHI/L200	1	56,00	56,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390965	FILTRO DE AR (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	96,00	96,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0390987	ADITIVO RADIADOR (PLACA NCH-5878)MITSUBISHI - L200	2	20,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0391033	CABO DE VELA (PLACA NDW-0148)VW/GOL	1	140,00	140,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0391242	FILTRO DE OLEO (PLACA OHU-9820) GM/S10	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0391247	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (PLACA OHU-9820)GM/S10	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0391250	OLEO MOTOR(PLACA OHU-9820) GM/S10	5	25,00	125,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0391400	PALHETA (PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	2	56,00	112,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0392777	OLEO MOTOR(PLACA NDW-0921))MITSUBISHI/L200	7	18,00	126,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393148	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393539	ROLAMENTO EST CORREIA DENTADA(PLACA NDE1468)UNO	1	68,20	68,20
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393540	BARRA AXIAL DE DIREÇÃO(PLACA NDE1468)UNO	1	67,62	67,62
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393541	BUCHA BALANÇA INFERIOR TRASEIRA(PLACA NDE1468)UNO	8	3,92	31,36
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393542	REPARO DE FEICHO DE MOLAS(PLACA NDE1468)UNO	1	18,00	18,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393543	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO(PLACA NDE1468)UNO	1	33,60	33,60
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393544	BORRACHA DIANTEIRA DO PARABRISA(PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	144,00	144,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393545	PARABRISA DIANTEIRO(PLACA NDW-0951)MITSUBISHI/L200	1	864,00	864,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393546	JUNTA DA BOMBA DE OLEO (PLACA JFP-3325)SANTANA	1	15,00	15,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393547	TERMINAL POLO BATERIA (PLACA NDF-8352)TOYOTA HILUX	1	10,00	10,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393548	MAQUINA DE VIDRO ELETRICO(PLACA NDJ-2159) - GOL	1	350,00	350,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393549	PNEU (PLACA NDW-0931)MITSUBISHI - L200	2	516,00	1.032,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393550	BATERIA(PLACA OHU-9820) GM/S10	1	300,00	300,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393551	BOBINA DA IGNIÇÃO (PLACA NDW-0148)VW/GOL	1	245,00	245,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393552	SENSOR TEMPERATURA INJEÇÃO(PEITO DE AÇO)PLACA NDW-0148)VW/GOL	1	85,00	85,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393553	PNEU (PLACA OHL-7188)MITSUBISHI/TRITON	4	1.105,00	4.420,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393554	RADIADOR (PLACA NCH5878)MITSUBSHI/L200	1	1.250,00	1.250,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393555	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO (PLACA NDE-1468)FIAT/UNO	2	19,27	38,54
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	1160/2014	00193/2014	13/10/2014	0393556	ATUADOR DA MARCHA LENTA(PLACA JFP3325)SANTANA	1	140,00	140,00
Total do fornecedor: -----						78	137,11	10.694,48
001306 GUTA DISTRIB.DE PROD.ALIMENTICIOS LTDA-ME 01.663.647/0001-66	586/2014	00626/2014	21/10/2014	0070033	AGUA MINERAL	393	4,30	1.689,90
001306 GUTA DISTRIB.DE PROD.ALIMENTICIOS LTDA-ME 01.663.647/0001-66	626/2014	1648/2014	30/10/2014	0070017	AÇUCAR	2.750	2,00	5.500,00
001306 GUTA DISTRIB.DE PROD.ALIMENTICIOS LTDA-ME 01.663.647/0001-66	626/2014	1648/2014	30/10/2014	0070025	CAFÉ EM PÓ	1.000	13,50	13.500,00
Total do fornecedor: -----						4.143	4,99	20.689,90
001392 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 0	1118/2014	1577/2014	30/10/2014	0170002	FOTORECEPTOR/CILINDRO IMPRESSORA LASER LEXMARK E352	70	149,58	10.470,60
Total do fornecedor: -----						70	149,58	10.470,60
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260085	FILTRO DE LINHA BIVOLT COM 05 TOMADAS	50	25,00	1.250,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qty.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
-ME 16.699.057/0001-60 001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260087	PLAFON SIMPLES E27 BOCAL DE PORCELANA	100	3,00	300,00
-ME 16.699.057/0001-60 001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260119	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8-POTENCIA 20W	25	3,80	95,00
-ME 16.699.057/0001-60 001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260121	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8-POTENCIA 40W	400	4,20	1.680,00
-ME 16.699.057/0001-60 001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260128	CANALETA PARA PISO EM PVC DE 25X12MM(COR CINZA)	20	15,65	313,00
-ME 16.699.057/0001-60 001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260213	SPIRADUTO 1/2" COR BRANCA	200	2,86	572,00
-ME 16.699.057/0001-60 001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260248	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO GARFO PARA CABO DE 4,00MM²	100	0,35	35,00
-ME 16.699.057/0001-60 001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260252	ABRAÇADEIRA DE NYLON 100X2,5MM	4	3,80	15,20
-ME 16.699.057/0001-60 001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260253	ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,6MM	4	5,90	23,60
-ME 16.699.057/0001-60 001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260254	ABRAÇADEIRA DE NYLON 190X4,8MM	4	14,60	58,40
-ME 16.699.057/0001-60 001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260258	CHAVE PARA COMUTADOR COM 03(TRÊS) POSIÇÕES 1-0-2 S/RETORNO 22,5MM	3	295,00	885,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260270	DISJUNTOR DIN 2P, 32A 3KA CURVA C	30	14,00	420,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260274	DISJUNTOR DIN 2P, 70A 3KA CURVA C	10	29,00	290,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260275	DISJUNTOR DIN 2P, 80A 3KA CURVA C	10	33,00	330,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260276	DISJUNTOR DIN 2P,100A 3KA CURVA C	10	40,00	400,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260277	DISJUNTOR DIN 3P,20A 3KA CURVA C	30	18,00	540,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260284	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO GARFO PARA CABO DE 6,00MM²	100	0,40	40,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260286	PLUGUE MACHO 2P+T, 10A.	40	2,50	100,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260290	RELE DE PROTEÇÃO TERMICA, 10/15A	10	60,00	600,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260291	RELE DE PROTEÇÃO TERMICA, 15/23A.	10	60,00	600,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260292	RELE DE PROTEÇÃO TERMICA, 22/32A.	10	90,00	900,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260293	RELE DE PROTEÇÃO TERMICA, 25/40A.	10	120,00	1.200,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260301	TOMADA SOBREPOR 2P+T, 10A, 250V, INCLUSIVE CAIXA 2X2	50	11,82	591,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260302	TOMADA SOBREPOR 2P+T, 20A, 250V, INCLUSIVE CAIXA 2X2", COR BRANCA	50	8,72	436,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260303	BOTÃO DE IMPULSO 22, 5MM COM BLOCO DE CONTATO NF-COR VERDE	10	17,55	175,50
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260304	BOTÃO DE IMPULSO 22, 5MM COM BLOCO DE CONTATO NF-COR VERMELHO	10	17,55	175,50
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260305	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO PARA QUADRO DE COMANDO, LED 22,5MM, 220V-COR VERDE	10	7,39	73,90
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260306	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO PARA QUADRO DE COMANDO, LED 22,5MM, 220V-COR VERMELHO	10	7,34	73,40
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260307	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO PARA QUADRO DE COMANDO, LED 22,5MM, 220V-COR BRANCA	10	8,89	88,90
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260313	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO ANEL PARA CABO DE 4,00MM²	100	0,37	37,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0260314	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO ANEL PARA CABO DE 6,00MM²	100	0,36	36,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0262316	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 2,5MM²	100	0,20	20,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0262317	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO GARFO PARA CABO DE 2,5MM²	100	0,20	20,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0262338	CABO DE PAR TRANÇADO CAT-5E, 04 PARES	5	260,00	1.300,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	14/10/2014	0262637	CABO FLEXIVEL 750V 2,50MM2 DE 100 M-CORES BRANCO/PRETO /VERM/AZUL/VERDE	40	49,99	1.999,60
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260054	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T5 -POTENCIA 28W	400	8,00	3.200,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260061	TOMADA PARA TELEFONE RJ-11 (4X2) BRANCA	10	11,31	113,10
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260112	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 20W 127 V	60	7,90	474,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260113	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 25W 127 V	60	8,50	510,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260114	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 46W 127 V	40	24,00	960,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260115	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 59W 127 V	40	35,00	1.400,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260116	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 20W 220 V	60	8,00	480,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260117	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 25W 220 V	60	9,00	540,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260118	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 35W 220 V	40	18,00	720,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260120	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8-POTENCIA 32W	25	6,40	160,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260126	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X28W PARA LAMPADA T5	250	39,98	9.995,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260127	RELE FOTOÉLETRICO BIVOLT 1000W	10	11,98	119,80
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260130	CANALETA EM PVC RÍGIDO DE 20X10MM (COR BRANCA)	40	2,20	88,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260131	CANALETA EM PVC RÍGIDO DE 50X20MM (COR BRANCA)	40	12,00	480,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260132	TOMADA 2P+T 10A, 250V, 4X2 COR BRANCA	50	7,79	389,50
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260133	TOMADA DUPLA 2P+T, 10A, 250V, 4X2" COR BRANCA	50	12,91	645,50

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260134	INTERRUPTOR SIMPLES, UMA TECLA, 4X2" COR BRANCA	20	6,74	134,80
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260135	INTERRUPTOR SIMPLES DUAS TECLAS 4X2 COR BRANCA	20	10,92	218,40
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260238	LAMPADA VAPOR METALICO 400W	20	48,00	960,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260246	TOMADA 2P+T, 20A, 250V, 4X2" COR BRANCA	50	8,73	436,50
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260249	PROJETOR FECHADO COM AS SEGUINTE LAMPADAS: MISTA500W;VAPORMETALICO400W;VAPORSODIO400W;VAP/MERC400W	20	30,00	600,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260250	PROJETOR FECHADO PARA LAMPADA DE 150W, VAPOR METÁLICO E VAPOR DE SÓDIO, INCLUSO SOQUETE RX7S-24	10	30,00	300,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260251	LAMPADA VAPOR METALICO HQI-T8 150W 400K COR BRANCA	20	43,30	866,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260255	ABRAÇADEIRA DE NYLON 300X4,8MM	10	12,99	129,90
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260256	AUTOMATICO DE NIVEL INFERIOR/SUPERIOR 15A	10	31,34	313,40
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260259	DISJUNTOR DIN 1P, 10A, 3KA CURVA C	10	5,10	51,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260260	DISJUNTOR DIN 1P, 16A, 3KA CURVA C	10	5,10	51,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260261	DISJUNTOR DIN 1P, 20A, 3KA CURVA C	10	5,10	51,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260262	DISJUNTOR DIN 1P, 25A, 3KA CURVA C	10	4,00	40,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260263	DISJUNTOR DIN 1P, 32A, 3KA CURVA C	10	4,00	40,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260264	DISJUNTOR DIN 1P, 40A, 3KA CURVA C	10	4,00	40,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260265	DISJUNTOR DIN 1P, 50A, 3KA CURVA C	10	4,00	40,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260266	DISJUNTOR DIN 2P, 10A, 3KA CURVA C	10	14,00	140,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260267	DISJUNTOR DIN 2P, 16A 3KA CURVA C	10	14,00	140,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260268	DISJUNTOR DIN 2P, 20A 3KA CURVA C	40	14,00	560,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260269	DISJUNTOR DIN 2P, 25A 3KA CURVA C	10	14,00	140,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260271	DISJUNTOR DIN 2P, 40A 3KA CURVA C	10	14,00	140,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260272	DISJUNTOR DIN 2P, 50A 3KA CURVA C	10	14,00	140,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260273	DISJUNTOR DIN 2P, 60A 3KA CURVA C	10	14,00	140,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260278	DISJUNTOR DIN 3P,30A 3KA CURVA C	10	21,00	210,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260279	DISJUNTOR DIN 3P,40A 3KA CURVA C	10	23,00	230,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260280	DISJUNTOR DIN 3P,50A 3KA CURVA C	10	23,00	230,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260281	DISJUNTOR DIN 3P,60A 3KA CURVA C	10	23,00	230,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260282	DISJUNTOR DIN 3P,70A 3KA CURVA C	10	41,00	410,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260283	DISJUNTOR DIN 3P,80A 3KA CURVA C	10	46,00	460,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260285	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 4,00MM²	100	0,40	40,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260287	PLUGUE MACHO 2P+T, 20A.	40	4,00	160,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260288	RELE TEMPORIZADOR AC, 220V, 0-30SEG	10	46,00	460,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260289	RELE TEMPORIZADOR AY, 220V, 0-30SEG	10	46,00	460,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260299	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL15W 220 V	20	6,00	120,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260308	FITA ISOLANTE MEDIDA 19MM X 20MTS-COR AMARELA	10	5,47	54,70
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260309	FITA ISOLANTE MEDIDA 19MM X 10MTS-COR VERDE	10	5,47	54,70
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260310	FITA ISOLANTE MEDIDA 19MM X 20MTS-COR AZUL	10	5,47	54,70
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260311	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 6,00MM²	100	0,40	40,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260312	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO ANEL PARA CABO DE 2,5MM²	100	0,24	24,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260318	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 46W 220 V	40	24,00	960,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0260319	REATOR VAPOR/METELICO EXTERNO, 50W/220V	10	48,00	480,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0261467	FITA ISOLANTE 19mm X 20 METROS	100	11,24	1.124,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0262299	FIO PARALELO 2X2,5 MM PEÇA COM 100 METROS COR BRANCA	5	159,99	799,95
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0262453	BASE RELE FOTOELETRICO BRM-1 BIVOLT	10	4,98	49,80
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0262495	RELE FALTA DE FASE 220V(TRIFASICO)	10	46,00	460,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0262636	CABO FLEXIVEL 750V 4,00MM2 DE 100 M-CORES BRANCO/PRETO /VERM/AZUL/VERDE	20	119,98	2.399,60
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0262690	REATOR VAPOR DE SÓDIO/VAPOR METALICO EXTERNO 400W/220V	10	78,00	780,00
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0262706	CABO FLEXIVEL 750V 10,0MM2 DE 100 M-CORES BRANCO/PRETO /VERM/AZUL/VERDE	10	319,99	3.199,90
001453 LUZ E CIA COMERCIAL LTDA -ME 16.699.057/0001-60	528/2014	01158/2014	15/10/2014	0262707	CABO FLEXIVEL 750V 6,00MM2 DE 100 M-CORES BRANCO/PRETO /VERM/AZUL/VERDE	15	179,99	2.699,85
Total do fornecedor: -----						4.060	14,24	57.812,10
001423 SABENAUTO COMÉRCIO DE VEICULOS LTDA	479/2014	00547/2014	21/10/2014	0393557	OLEO MOTOR (PLACA OHU5688)CHEVROLET S/10	6	21,50	129,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
05.888.433/0008-15 001423 SABENAUTO COMÉRCIO DE VEICULOS LTDA 05.888.433/0008-15	479/2014	00547/2014	21/10/2014	0393559	APARELHO PARA FILTRAR(PLACA OHU5688)GM CHEVROLET S/10	1	57,88	57,88
Total do fornecedor: -----						7	26,70	186,88
000919 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36	682/2014	1581/2014	20/10/2014	0160357	PASTA SUSPENSA COMPLETA	500	1,02	510,00
000919 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36	682/2014	1581/2014	20/10/2014	0160888	PINCEL ATOMICO	50	0,59	29,50
000919 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36	682/2014	1581/2014	20/10/2014	0163473	EXTRATOR DE GRAMPOS	50	0,50	25,00
000919 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36	682/2014	1581/2014	20/10/2014	0163504	PINCEL MARCA TEXTO	200	0,70	140,00
000919 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36	682/2014	1581/2014	30/10/2014	0160071	BORRACHA BICOLOR	50	0,31	15,50
000919 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36	682/2014	1581/2014	30/10/2014	0160098	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO	2.000	2,55	5.100,00
000919 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36	682/2014	1581/2014	30/10/2014	0163561	FITA ADESIVA TRANSPARENTE COM 50 MTS	500	2,06	1.030,00
Total do fornecedor: -----						3.350	2,04	6.850,00
Total da listagem: -----						13.837	9,57	132.438,96

Usuário: SILVIO CARLOS DE CARVALHO VIEIRA - Setor: DIRETORIA DE SERVIÇOS DE MATERIAL E PATRIMÔNIO - © 2009 Secretaria de Tecnologia da Informação -